

Pezzetti di Tonno in Gelatina

Tuna Chunks in Jelly



shelf-life: 5 Anni / Year



Tonno in gelatina

Ingredienti: gelatina 64% (acqua, farina di semi di carruba, carragenina, carota, **sedano**, aromi naturali, sale, cipolla, piante aromatiche, cloruro di potassio), **tonno** (Thunnus albacares) 36%, **vino passito liquoroso DOC Pantelleria (solfiti)**.

Tuna in gelatine

Ingredients: gelatine 64% (water, carob seed flour, carrageenan, carrot, **celery**, natural flavouring, salt, onion, aromatic crops, potassium chloride), **tuna** (Thunnus albacares) 36%, **passito liquor wine DOC Pantelleria (sulfites)**.

n°Pz/Conf.

Dim.Conf.
(cm)

n°Conf./Pall.

A	20 (kg 2,2)	31x11x10	20x10(h)
----------	-------------	----------	----------

può contenere tracce di pistacchi, mandorle.
may contain traces of pistachios, almonds.

Senza conservanti e amidi. No preservatives & starches

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. / Highlighted ingredients can cause reactions in people allergic or intolerant.

Ean code

A: 8004899003052

Latta / Tin

A



Net. (g)

125

Dra. (g)

-

V. Energetico Energy V. 237 kJ/56 kcal
Sostanze Grasse Totali Total fat 0.29 g
di cui Saturi Saturates <0.10 g
Carboidrati totali Carbohydrates 0.81 g
di cui Zuccheri Sugar <0.10 g
Proteine Protein 12.48 g
Fibra Fiber 0 g
Sale Salt 1.05 g



www.dragoconserva.it